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Portföy Seçimleri

● Temel Analize Dayalı En Çok Beğenilen Hisseler: Anadolu Hayat,
Coca-Cola İçecek, Enka İnşaat, Garanti Bankası, Kalekim, Koç
Holding, Medikal Park, Migros, Tofaş, Yapı Kredi Bankası.
Detaylar için tıklayın

● Cuma akşam kapanışı sonrasında Fitch, normal takviminin dışında bir
açıklama yaparak Türkiye’nin kredi notunu BB- olarak teyit ederken, not
görünümünü “Pozitif”ten “Durağan”a çekti. 11 Nisan’da İslamabad’daki
ABD ile İran barış görüşmelerinden bir anlaşma çıkmamasının ardından,
ABD, Hürmüz Boğazı’nda İran limanlarına giden ve buradan dönen tüm
gemilere abluka kararı aldı. On beş günlük ateşkesin açıklandığı ilk tarih
olan 7 Nisan kapanışından bu yana BIST100 endeksi %8,9 yükselirken
bankacılık endeksi bu dönemde %12,2 yükselmiş, bankacılık endeksinin
yanı sıra Aselsan, Bim, THY, Turkcell ve holdingler de yükselişe katkıda
bulunmuştu. Bu hafta ateşkes ile ilgili gelişmeler ve şirketler tarafında 1Ç26
sonuçlarıyla ilgili beklentilerin fiyatlanması beklenebilir. Ayrıca, bugün
açıklanacak şubat ayı ödemeler dengesi verileri, Cuma günü yayınlanacak
Piyasa Katılımcıları Anketi ve Cuma seans kapanışından sonra S&P’nin
Türkiye’nin kredi notuyla ilgili değerlendirmesi bu haftanın önemli verileri
arasında bulunuyor. Barış ile ilgili önemli kazanımların elde edilememesi ve
Hürmüz Boğazı’ndaki abluka haberleri nedeniyle bugün global risk
iştahındaki bozulma ile beraber BST100 endeksinde satıcılı bir seyir
bekliyoruz.

● Teknik Yorum: Endeks haftanın son işlem gününde güçlü yükseliş eğilimini
sürdürerek yukarı yönlü hareketine devam etti. Gün içinde 13763 – 14074
bandında hareket eden endeks, günü 14074 seviyesinde %2,81 yükselişle
tamamladı. Kapanışın gün içi işlem aralığının %100’ünde gerçekleşmesi,
gün boyunca alım iştahının çok güçlü olduğunu ve fiyatın seans sonuna
kadar yukarı taşındığını gösteriyor. İşlem hacminin 20 günlük ortalamanın
%157’sine yükselmesi, bu yükselişin oldukça güçlü bir katılım ve
momentumla desteklendiğini ortaya koyuyor. Teknik görünümde endeksin
20 (13215) ve 50 (13098) günlük ortalamalar üzerinde kalmaya devam
etmesi kısa vadeli trendin gücünü teyit ederken, 200 günlük ortalamanın
(11891) üzerindeki seyir ana trendin sağlamlığını koruduğunu gösteriyor.
EMA20>EMA50>EMA200 diziliminin korunması ve fiyatın tüm
ortalamaların üzerinde kalması, güçlü trend yapısının devam ettiğine işaret
ediyor. Piyasa geneline bakıldığında XU030 tarafında 26 hissenin
yükselmesi ve 4 hissenin düşmesi (%87 yükselen), alımların geniş tabana
yayıldığını ve yükselişin sağlıklı bir zemin üzerinde gerçekleştiğini
gösteriyor. AEFES (%+8,43), ENKAI (%+7,86) ve SASA (%+6,94) öne çıkan
hisseler olurken; KRDMD (%-1,58), GUBRF (%-1,17) ve TUPRS (%-0,20) sınırlı
negatif ayrışan hisseler arasında yer aldı. Endekste bir önceki zirve bölgesi
de olan 14339 seviyesi kısa vadede yeni referans konumuna gelmiş
durumda. Bu seviyenin aşılması durumunda yeni ve daha güçlü bir
hareketin gelişmesi mümkün olabilecektir. 14743 ve 14993 üst dirençler.
Olası geri çekilmelerde ise 13763-13684 seviyesi ilk destek olarak
izlenebilir. Genel görünümde güçlü trend ve momentum korunuyor.
BIST100 için 13935-13763/684-13482 destek, 14339-14743-14993 direnç
olarak izlenebilir.

● Detaylı Teknik Analiz Bülteni için tıklayın
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● Ford Otosan (FROTO; EÜG; 12A HF: 170 TL), Ford Trucks operasyonlarının Avrupa pazarındaki büyümesini desteklemek
amacıyla T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ndan 31,4 milyar TL tutarında proje bazlı devlet yardımı onayı almıştır. Söz konusu
teşvik; Euro-7 emisyon standartlarına uyum, sıfır emisyon özelliklerine sahip araç üretimi ve Avrupa Birliği Doğrudan Görüş
Düzenlemesine uygun kabin dönüşümü projelerini desteklemektedir. 2026 yılından itibaren kademeli olarak hayata
geçirilmesi ve 2031 yılının sonuna kadar tamamlanması öngörülen bu yatırım programı ile yaklaşık 500 kişilik ek istihdam
sağlanması hedeflenmektedir. Devlet yardımı uygun görülmüş olsa da Ford Otosan, devam eden fizibilite çalışmaları ve
sözleşme görüşmeleri süreci nedeniyle yatırımların tamamı için henüz nihai yatırım kararının alınmadığını belirtmiştir.
Olumlu.

● Havacılık Sektörü: Uçağın %70’lik bölümü için tavan bilet fiyatı 3710 TL’den 4990 TL’ye, geri kalan kısım için ise 6100 TL’den
6990 TL’ye yükseltildi. Olumlu.

● Otomotiv Sektörü: OSD, 2026 yılı görünümünü; yaklaşık 1,37 milyon adetlik yurt içi satış, 1,5 milyon adetlik toplam üretim
ve 1,1 milyon adetlik ihracat hedefleyen başlangıçtaki "paralel performans" duruşundan; ihracatta %4'lük bir kesinti,
üretimde %2'lik bir düşüş ve iç pazarda daralma beklentisini içeren daha savunmacı bir tahmine kaydırdı. Bu aşağı yönlü
revizyon; özellikle hafif ticari araç ve ağır vasıta segmentlerinde soğuyan Avrupa ekonomisinin yanı sıra, İsrail-İran
çatışmasından kaynaklanan artan bölgesel istikrarsızlık ve "Made in EU" ticaret politikaları ile Çin'in agresif pazar genişlemesi
gibi yapısal engeller nedeniyle zorunlu hale gelmiştir. Bu makro faktörler hedefler üzerinde baskı oluştursa da, yaşanan
düşüşün bir kısmı aynı zamanda yeni yatırım döngüleri ve model geçişleri için verilen dahili, geçici üretim aralarına
atfedilmektedir; bu durum, daha zayıf 2026 hedeflerine rağmen sektörün Avrupa'nın ticari araç üretim üssü olma
konumunun yapısal olarak sağlam kaldığına işaret etmektedir.
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Bu rapor Ak Yatırım tarafından hazırlanmıştır.

yatırımcı

Ak Yatırım Araştırma Bölümü Arastirma@akyatirim.com.tr

YASAL UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği,
etkinliği velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,
garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi
konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ her an,
hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir.
Genel anlamda bilgi vermek amacıyla genel yatırım tavsiyesi niteliğinde hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamlı bilgiler,
tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü içermediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü
özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler
bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Bu nedenle, işbu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgilere dayanılarak özel ve/veya tüzel
kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler nedeniyle oluşabilecek her türlü maddi ve manevi zarar,
kar mahrumiyeti, her ne nam altında olursa olsun ilgililer veya 3. kişilerin uğrayabileceği doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak zarar ve
ziyandan hiçbir şekil ve surette Akbank T.A.Ş, Ak Yatırım A.Ş ve çalışanları sorumlu olmayacak olup, ilgililer, uğranılan/uğranılacak zararlar
nedeniyle hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanlarından herhangi bir tazminat talep
etme hakkı bulunmadıklarını bilir ve kabul ederler. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya
faaliyeti olmayıp, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamındadır; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu
hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, genel yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında genel olarak
düzenlendiğinden, kişiye özel rapor, yorum ve tavsiyeler içermediğinden mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir.
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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